РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,

19 дом

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МОРДВА АФОНЬКӘСЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,
                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

22.05.2019 года          №7

Об утверждении норм расхода воды
на полив земельного участка
на территории Мордовско-Афонькинского
сельского поселения Черемшанского
муниципального района на 2019 год

 В целях упорядочения оплаты населением потребления холодной воды
на территории Черемшанского муниципального района, кроме с.Черемшан в
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
12.02.1999 года №167 «Об утверждении Правил пользования системами
коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года
№306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов
потребления коммунальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 2019 год нормы расхода воды на полив земельного участка;
2.Установить продолжительность поливного сезона – 3 месяца: май, июнь,
июль;
3.Установить оплату в сумме 250 (двести пятьдесят) рублей с одного
хозяйства Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
опубликования.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Мордовско-Афонькинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района РТ    А.И. Митяев